АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.01.2020

             № 40
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 12.12.2019 № 1276

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и автономных образовательных учреждений города Новошахтинска, подведомственных Управлению образования Администрации города Новошахтинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от 12.12.2019 № 1276 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных образовательных учреждений города Новошахтинска, подведомственных Управлению образования Администрации города Новошахтинска» следующее изменение: абзац первый пункта 4.5 раздела 4 изложить в следующее редакции:

«4.5. Надбавка за качество выполняемых работ в размере до 200 процентов должностного оклада (ставки заработной платы) устанавливается работникам муниципальных учреждений, в том числе руководителям, с учетом уровня профессиональной подготовленности, сложности, важности и качества выполняемой работы, степени самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,  размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление образования Администрации города